
 

 

 

 

 

 

Bauskas novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes iestādes 

Iecavas sporta skola “Dartija” 

pašnovērtējuma ziņojums  
 
 

Iecavā, Bauskas novadā Datums skatāms laika zīmogā 

(vieta, datums)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APSTIPRINĀTS 

Bauskas novada domes priekšsēdētājs 
(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

 

Aivars Okmanis 
_________________________________________________________________ 

(vārds, uzvārds) 

 

 

      



2 
 

 
1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības 

programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās adreses) 

Licence Izglītojamo 

skaits 

2022./2023. 

māc.g. 

(01.09.2022.) 

 

Izglītojamo 

skaits, noslēdzot 

2022./2023.māc.

g. 

(31.05.2023.) 

 

Nr. Licencēšana

s 

datums 

 

Basketbols 20V813001 Grāfa laukums 7, 

Iecava, Bauskas 

novads, LV-3913 

P_1056 12.03.2019. 100 100 

Galda teniss 20V813001 Grāfa laukums 7, 

Iecava, Bauskas 

novads, LV-3913 

P_1057 12.03.2019. 47 48 

Vieglatlētika 20V813001 Grāfa laukums 7, 

Iecava, Bauskas 

novads, LV-3913 

Skolas iela 37, 

Iecava, Bauskas 

novads, LV-3913 

P_1058 12.03. 2019. 107 116 

 

1.2.  Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par 

izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2022./2023. 

mācību gada laikā): 

5 izglītojamie pārtraukuši mācības Iecavas sporta skolā “Dartija”, jo mainījuši 

dzīvesvietu; 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 

2022./2023. mācību gada laikā, galvenie iestādes maiņas iemesli): 

5 izglītojamie pārtraukuši mācības Iecavas sporta skolā “Dartija”, jo kā 

prioritāti izvēlējušies turpināt mācīties Mūzikas vai Mākslas skolā; 

1.2.3. cits iemesls (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē, iestādes maiņas 

iemesls): 

7 izglītojamie absolvējuši Iecavas sporta skolas “Dartija” basketbola nodaļu, 

54 izglītojamie 2022./2023.mācību gada laikā pārtraukuši mācības Iecavas 

sporta skolā “Dartija” citu iemeslu dēļ – interešu izglītības pulciņi, veselības 

problēmas, cita sporta veida izvēle ārpus sporta skolas, nevēlēšanās turpināt 

apmeklēt sporta skolu, vispārizglītojošās skolas maiņa pēc 9. klases 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=59715&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=59715&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=59715&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=59716&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=59715&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=59717&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


3 
 

absolvēšanas (izglītojamie turpina mācīties Rīgā vai citās pilsētās, tādējādi 

nespējot apvienot mācības ar treniņiem Iecavā). 

Izglītojamo noturība (iestājušies/izstājušies) katru mācību gadu Iecavas sporta skolā 

ir aptuveni nemainīga. Apmeklēt sporta skolu visbiežāk pārtrauc jaunāko grupu 

izglītojamie, jo šajā vecumā bērni  tiek pieteikti arī  dažādām interešu izglītības 

nodarbībām, kā arī citās profesionālās ievirzes skolās (mūzikas vai mākslas skolās). 

  

1.3.  Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri 

(nodrošinājums un ar 

to saistītie 

izaicinājumi, 

pedagogu mainība 

u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē (vairāk 

kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. (līdz 

31.05.2023.) 

0 Stabila pedagogu 

noturība kolektīvā 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

1 Ārsta palīgs 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 
 

2.1. Izglītības iestādes misija – profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu 

īstenošana demokrātiskā, profesionālā un drošā izglītības vidē. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – vesela, fiziski, garīgi un emocionāli 

attīstīta personība, kura ir motivēta aktīvam, kustīgam dzīvesveidam un apzinās sporta 

pozitīvo ietekmi indivīda personības veidošanās procesā. 

2.3.  Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – cieņa, sadarbība, atbildība. 

2.4.  2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Izglītojamo 

informēšana 

par 

tālākizglītības 

iespējām 

sporta jomā. 

a) Kvalitatīvi    

Izglītojamie ir informēti un 

iepazīstināti ar 

tālākizglītības iespējām 

sporta jomā. 

Izglītojamajiem ir pieejama 

vispusīga informācija par 

tālākizglītības iespējām 

sporta jomā.  

Tiek organizētas tikšanās ar 

pazīstamiem sportistiem, 

Rezultāts ir sasniegts. 

Iecavas sporta skolas “Dartija” 

informatīvajos stendos, kā arī skolas 

tīmekļvietnē www.sportaskoladartija.lv 

visa mācību gada ietvaros ir izvietota 

aktuālā informācija par tālākizglītības 

iespējām sporta jomā. 

10.-11.09.2022.Iecavas sporta skolā 

“Dartija” Latvijas Galda tenisa 

federācija sadarbībā ar Latvijas Sporta 

federāciju padomi un Eiropas Galda 



4 
 

iedvesmojot izglītojamos 

turpināt izaugsmi sportā arī 

pēc skolas absolvēšanas. 

Izglītojamo dalība 

meistarklasēs, apgūstot 

jaunu pieredzi un prasmes 

turpmākai izaugsmei. 

 

 

Tenisa Savienību, rīkoja galda tenisa 

treneru semināru, kura ietvaros 

audzēkņiem bija iespēja piedalīties un 

vērot galda tenisa meistarklasi. 

22.03.2023. Iecavas sporta zālē Iecavas 

sporta skola “Dartija” sadarbībā ar 

basketbola entuziastiem rīkoja 

“Basketbola dienu”, tās ietvaros 

izglītojamajiem bija iespēja piedalīties 

sarunās par sporta veidu, konkursos un 

meistarklasēs. 

b) Kvantitatīvi 

Skolas informatīvajos 

stendos un tīmekļvietnē ir 

pieejama aktuālā informācija 

par tālākizglītības iespējām 

sportā.  

Organizēta izglītojamo 

tikšanās ar pazīstamu 

sportistu. 

Norisinājusies meistarklase 

kādā no sporta veidiem. 

 

Rezultāts ir sasniegts. 

Skolas informatīvajos stendos un 

tīmekļvietnē ir pieejama informācija 

par 4 mācību iestādēm, kurās var iegūt 

augstāko vai vidējo izglītību sporta 

jomā. 

Sarīkotas 2 meistarklases – 1 

basketbolā, 1 galda tenisā. 

1 tikšanās izglītojamajiem ar 

iecavnieku – pazīstamu sporta aģentu 

un entuziastu Raivi Ušacki. 

 

Sporta skolas 

ēkas  un tās 

teritorijas 

estētiskās 

vides 

uzlabošana 

a) Kvalitatīvi 

Ir veikti sporta skolas ēkas 

un tai piekļaujošās vides 

uzlabošanas darbi. 

Ir izstrādāts, apstiprināts un 

uzsākts sporta skolas ēkas 

renovācijas 1.un 3.kārtas 

projekts. Izstrādāts plāns 

mācību - treniņu 

nepārtrauktai nodrošināšanai 

skolas ēkas renovācijas 

laikā. 

Rezultāts ir sasniegts. 

Ir apstiprināts un uzsākts Eiropas 

Reģionālā Attīstības 

fonda projekts Nr.4.2.2./022/A/005 

„Energoefektivitātes paaugstināšana 

sporta namam „Dartija”. 

Ēkas fasādes būvdarbu laikā mācību- 

treniņu darbs nav ticis pārtraukts, bet 

norisinājies Iecavas stadionā, Iecavas 

vidusskolas sporta zālē un Iecavas  

sporta zālē. 

c) Kvalitatīvi  

 Izstrādāts projekts Iecavas 

sporta skolas “Dartija” ēkas 

renovācijas 1.un 3.kārtai. 

Rezultāts ir sasniegts. 

No 2023.gada 6.marta Iecavas sporta 

skolā „Dartija" tiek veikti  būvdarbi  un 

labiekārtošanas darbi Eiropas 

Reģionālā Attīstības 

fonda projekta Nr.4.2.2./022/A/005 

„Energoefektivitātes paaugstināšana 

sporta namam „Dartija”” ietvaros. Tos 

plānots pabeigt 2023.gada decembra 

mēnesī. 

 



5 
 

2.5. Informācija, kas atklāj izglītības iestādes sasniegto 2022./2023.m.g. saistībā ar 

Bauskas novada pašvaldības izglītības nodaļas izvirzīto virsmērķi “Atbalsts ikviena 

izaugsmei”. 

2022./2023.mācību gadā Iecavas sporta skola “Dartija” veicinājusi un atbalstījusi 

ikviena izglītojamā sportisko izaugsmi un attīstību, nodrošinot iespēju izglītojamajiem 

apmeklēt papildus vispārējās fiziskās sagatavotības nodarbības. Skola iespēju robežās 

apmaksā izglītojamo dalības maksu sacensībās un dalību mācību – treniņu nometnēs. 

Izglītojamie tiek nodrošināti ar kvalitatīvu sporta inventāru, sporta formām un 

individuālo sporta aprīkojumu. Skola nodrošina transportu izglītojamo pārvadāšanai uz 

sacensībām un mācību – treniņu nometnēm. 

2.6. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos 

sasniedzamos rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Komentārs 

Izglītojamo sasniegumu 

uzlabošana, rīkojot mācību 

– treniņu nometnes un 

intensīvas vispārējās 

fiziskās sagatavotības 

nodarbības visiem sporta 

skolas izglītojamajiem. 

a) Kvalitatīvi 

Uzlaboti izglītojamo sasniegumi un 

vispārējā fiziskā sagatavotība. 

Tiek rīkotas mācību – treniņu 

nometnes visos sporta veidos, lai 

intensīvu treniņu apstākļos uzlabotu 

izglītojamo sasniegumus mācību – 

treniņu darbā un sacensībās, kā arī 

trenētu vispārējo fizisko sagatavotību. 

 

 

b) Kvantitatīvi 

Sarīkotas vismaz 7 mācību -treniņu 

nometnes. 

 

Individuālais atbalsts 

talantīgajiem audzēkņiem 

augstvērtīgu rezultātu 

sasniegšanai un dalībai 

valsts izlasēs.  

a) Kvalitatīvi 

Individuāls atbalsts talantīgajiem 

izglītojamajiem, valsts izlašu 

dalībniekiem un kandidātiem. 

 

b) Kvantitatīvi 

12  talantīgajiem izglītojamajiem ir 

izstrādāti individuālie mācību – treniņu 

plāni. Iegādāts un izglītojamajiem 

izsniegts individuālais sporta 

aprīkojums: 6 galda tenisa raketes, 2 

pāri vieglatlētikas naglu kurpes, 20 

sporta krekli, 15 garie sporta tērpi. 

 

 



6 
 

 

Sporta skolas ēkas 

infrastruktūras 

uzlabošana, veicinot ēkas 

renovācijas 2.kārtas 

projekta pārstrādi. 

a) Kvalitatīvi 

Sporta skolas ēkas infrastruktūras 

uzlabošana. 

Skolas ēkas renovācijas 2.kārtas 

projekta pārstrādes veicināšana. 

 

c) Kvantitatīvi 

Līdz 2024.gada 31.jūlijam tiks 

pārstrādāts sporta skolas ēkas 

renovācijas 2.kārtas projekts. 

 

 

 

2.7. Informācija, kas atklāj izglītības iestādes sasniegto 2023./2024.m.g. 

saistībā ar Bauskas novada pašvaldības izglītības nodaļas izvirzīto virsmērķi 

“Atbalsts ikviena izaugsmei”. 

Izglītojamo motivēšana augstvērtīgu rezultātu sasniegšanai, ārpusnodarbību 

sportisko aktivitāšu dažādošana, iesaistot tajās iespējami lielāku bērnu un jauniešu 

skaitu.  

Plānotās aktivitātes: 

1) rīkot viktorīnas par sportu basketbola, galda tenisa un vieglatlētikas nodaļas 

izglītojamajiem; 

2) apbalvot izglītojamos par uzcītīgu mācību – treniņu darbu un augstvērtīgiem 

sasniegumiem sacensībās skolas Ziemassvētku pasākumā; 

3) organizēt “Apļu skrējienu” bērniem un jauniešiem. 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  
 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās 

attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Veicot aptaujas, tiek apzināta informācija 

par Iecavas sporta skolas “Dartija” 

absolventu turpmākajām sportiskjām 

aktivitātēm un tālāko izglītību, kas 

saistīta ar sporta jomu. Apkopotā 

informācija tiek ievietota skolas 

tīmekļvietnē sadaļā “Absolventi” 

Organizēt vecāko grupu izglītojamo tikšanos 

ar sporta jomas studentiem vai augstāko 

izglītības iestāžu absolventiem, lai sniegtu 

priekšstatu par turpmākām sporta izglītības 

iespējām Latvijā. 

55,56% no esošajiem pedagogiem ir 

kādreizējie Iecavas sporta skolas 

“Dartija” absolventi. 

Veidot atbalsta programmu jauno pedagogu 

piesaistei. Motivēt jaunos speciālistus 

izvēlēties veidot karjeru Iecavas sporta skolā 

“Dartija”. 

Katru gadu novērojama aptuveni vienāda 

izglītojamo noturība mācību – treniņu 

grupās. Mācību pārtraukšana sporta skolā 

Uzlabot izglītojamo noturību jaunākajās 

mācību – treniņu grupās (SSG-MT3). 



7 
 

lielākoties saistīta ar citu interešu 

izglītības nodarbību izvēli vai mācībām 

Mūzikas un Mākslas skolās. 

 

 

3.2.  Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

2022./2023.mācību gadā 100% treneru ir 

veikuši savstarpējo mācību – treniņu 

nodarbību vērošanu. Mācību gada 

sākumā treneriem tiek sastādīts 

savstarpējo nodarbību novērošanas 

grafiks.    Ir izstrādāta mācību – treniņu 

nodarbību vērošanas veidlapa, kurā 

nodarbību vērojošais treneris raksta 

nodarbībā novēroto, kā arī sniedz 

ierosinājumus un priekšlikumus 

turpmākajām kolēģu nodarbībām. 

Mācību – treniņu savstarpējo nodarbību 

vērošana tiek pārrunāta Pedagoģiskās 

padomes sēdēs. 

 

Skolā tiek veidots izglītojamo 

kontrolnormatīvu sasniegumu dinamikas 

grafiskais atainojums, sniedzot iespēju 

salīdzināt izglītojamā sasniegumus gan 

mācību gada ietvaros, gan visas izglītības 

programmas apguves laika ietvaros. 

Līdzās izglītojamā sasniegumu 

grafiskajam atainojumam treneris veic 

rakstiskus secinājumus un priekšlikumus 

par izglītojamā sasniegumiem un 

turpmāko izaugsmi. 

Veikt pārrunas un individuālo darbu ar 

izglītojamajiem, kuriem vērojami zemi 

sasniegumi. 

 

3.3.  Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

VIIS sistēmā ir aktualizēts izglītības 

iestādes spēka esošais nolikums, mācību 

plāni visām izglītības programmām, 

skolas tīmekļvietnē ir ievietots 2022.gada 

pašnovērtējuma ziņojums. 

Iesaistīt iespējami plašāku loku skolas 

pašnovērtēšanā (izglītojamie, vecāki, 

tehniskais personāls). 

Izglītojamie aktīvi piedalās skolas 

rīkotajos ārpusnodarbību pasākumos, 

piemēram, Iecavas pilsētas vasaras sporta 

Dažādot ārpusnodarbību pasākumus 

izglītojamajiem un pedagogiem (saliedēšanās 

pasākumi, ekskursijas). 



8 
 

svētkos, skrējienā “Iecavas rudens”, 

Iecavas basketbola čempionātā u.c. 

pasākumos. Pozitīvi vērtējams tas, ka 

izglītojamie piedalās šajos pasākumos 

kopā ar vecākiem, ģimenēm. 

Pedagogi integrē savās mācību – treniņu 

nodarbībās gan kursos un semināros 

apgūtās zināšanas un metodiku, gan citu 

pedagogu nodarbībās novēroto labās 

prakses piemērus. Iecavas novada sporta 

skola “Dartija” finansē pedagogu dalību 

kursos un semināros. 

Uzlabot pedagogu savstarpējo sadarbību, 

organizējot kopīgas tematiskās mācību – 

treniņu nodarbības. 

 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. 

mācību gadā 
 

4.1.Projekta īsa anotācija un rezultāti. 
 

Eiropas Reģionālā Attīstības fonda projekts Nr.4.2.2./022/A/005 „Energoefektivitātes 

paaugstināšana sporta namam „Dartija”. 

Būvdarbi Iecavas sporta skolā „Dartija" tiek veikti Eiropas Reģionālā Attīstības 

fonda projekta Nr.4.2.2./022/A/005 „Energoefektivitātes paaugstināšana sporta namam 

„Dartija”” ietvaros. Saskaņā ar šī gada 6. martā noslēgto līgumu būvdarbus objektā veic 

SIA „Telms", līguma Nr. BNP 2022/122/ERAF. Būvdarbu ietvaros tiek veikti tādi ēkas 

energoefektivitāti veicinoši pasākumi kā pamatu un ēkas ārsienu siltināšana un 

dekoratīvā apdare, logu un durvju nomaiņa, jumta siltināšana. Plānots sakārtot lietus 

ūdens kanalizācijas tīklus, izbūvēt zibensaizsardzības sistēmu un veikt arī citus 

nepieciešamos darbus. Labiekārtojot teritoriju, ap sporta skolu „Dartija" tiek izbūvēts 

jauns apbraucamais ceļš un uzlaboti gājēju celiņi, izbūvēts jauns automašīnu 

stāvlaukumus un labiekārtots automašīnu stāvlaukumu starp sporta skolu „Dartija" un 

„Arhīva" ēku. Projekta kopējās izmaksas ir 1 325 508,65 EUR, no tām ERAF 

finansējums 389 503,70 EUR, valsts budžeta dotācija - 17 183,99 EUR.  

 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības 

līgumi 
 

5.1. 2022./2023.mācību gadā sadarbības līgumi nav noslēgti. 

 

 

 

 

 

 



9 
 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 
 

6.1.  Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību) - valstiskās 

identitātes un patriotisma sekmēšana, godīguma, mērķtiecības un atbildības veicināšana, 

sporta ētikas normu ievērošana. 

6.2.  2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

Audzināšanas darbs skolā norisinās pēc direktores apstiprināta Audzināšanas plāna, kurā 

ietvertas dažādas tēmas, kas veicina izglītojamā personības attīstību, cieņpilnas un 

godīgas attiecības pret skolas biedriem un pieaugušajiem, valstiskās piederības un 

patriotisma stiprināšanu un kultūrvēsturisko tradīciju ievērošanu, drošības un personīgās 

higiēnas ievērošanu, prasmi cieņpilni uzvarēt un zaudēt sacensībās, ieverot sporta ētikas 

kodeksa normas. Noslēdzoties mācību gadam, secinām, ka izglītojamie apzinās savu 

valstisko piederību, ar cieņu izturas pret valsts simboliem un kultūrvēsturiskajām 

tradīcijām, ir toleranti pret citu tautību, rasu vai reliģisko piederību skolasbiedriem, spēj 

uzņemties atbildību par savu rīcību. 

 

7. Citi sasniegumi 
 

7.1.  Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie 

secinājumi par izglītības iestādei svarīgo, specifisko). 

Iecavas sporta skola “Dartija” līdzās profesionālās ievirzes sporta izglītības īstenošanai 

organizē arī Iecavas vispārizglītojošo skolu sporta sacensības un skolotāju metodiskās 

apvienības sēdes, kā arī dažādas sacensības Iecavas novada iedzīvotājiem, veicinot un 

popularizējot aktīvu un veselīgu dzīvesveidu.  

7.2. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas 

mācībās. 

Iecavas sporta skolas “Dartija” izglītojamie 2022./2023.mācību gadā piedalījušies 79 

sacensībās, tai skaitā 11 ārvalstu sacensībās. Audzēkņu izcīnītās godalgotās vietas un 

dalība valsts izlasēs: 

 

Sporta veids 1.vieta 2.vieta 3.vieta Izlases dalībnieks 

vai kandidāts 

Galda teniss 38 44 40 3 

Vieglatlētika 78 86 64 7 

Basketbols - - - - 

 

 

 
     Direktore  Baiba Gāga 

  


